
Gemeente Woerden 

RAADSBESLUIT 

Agendapunt: H-1 

13R.00411 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 15 oktober 2013 van: 
- burgemeester en wethouders; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

• • 

gemeente 
W O E R D E N 

Onderwerp: Wpg arrangement (congruentie G G D en VRU) 

op grond van artikel 1 lid 2 jo 3 WGR, toestemming te verlenen aan het college om in te stemmen met 
a. wijziging van de gemeenschappelijke regeling GGD Midden Nederland tot de gemeen

schappelijke regio Utrecht (GGDrU) volgens voorliggend ontwerp, welke gemeenschappelijke 
regeling door de colleges van de deelnemende gemeenten definitief zal worden vastgesteld, en 

b. toetreding van het college van burgemeester en wethouders van Utrecht, waarover de 
afzonderlijke colleges het definitieve besluit zullen nemen. 

Aldus besloten dóór djB raad van de gemeente Woerden in zjj 
openbace vergadering, gehouden op 28 november 2 0 1 3 ^ / 


